
取引会社各位 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

令和 6 年 4 月吉日 

拝啓 貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきま

す。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

令和 6 年 4 月 28 日（日）～令和 6 年 5 月 6 日（月） 

尚、受け入れに関しましては 4 月 26 日(金)までとさせていただき

ます。 

 

静岡県掛川市富部３5 

エス・ケー・アイ株式会社 

TEL:0537-24-5108  FAX:0537-24-0817 

tel:0537-24-5108

